ПРОТОКОЛ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 
По предмету __ ____________ в ____ классе МБОУ «Павловский лицей имени В.А. Нарывского» 
Количество по учащихся списку___________
Количество писавших __________

% качества__________

% успеваемости_________

Учитель  _____ _______________________
Ассистенты (организаторы)___ ____________
________________________________________________________________________________

	№
	Фамилия, имя учащегося
	№ 
варианта
	Балл
	Оценка

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


Примечания: ____________________________________________________________________

Дата проведения промежуточной аттестации: __________  

Дата внесения оценок в протокол: _______________

Учитель: ____________  Ассистенты (организаторы): __________________

                                                                                             __________________

ОТЧЕТ

Типичные ошибки

	№ задания


	Тема
	Количество

 обучающихся
	% от количества обучающихся

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	№

п/п
	Предмет
	% качества
	% СОУ
	% успеваемости
	Средний балл
	По сравнению с годовой отметкой

	
	
	
	
	
	
	Понизили
Кол.- (%) 
	Повысили
Кол.- (%)
	Подтвердили
Кол.- (%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


